[image: Флаг]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(в редакции от «29 » декабря 2021г.  № 399-р)

от « 23 » апреля  2020г.                                                     № 125-р
------------------------------------------
           с.Верхний Мамон

О создании рабочей группы по рассмотрению отдельных обращений граждан

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ»,

1. Создать рабочую группу по рассмотрению отдельных обращений граждан в составе:
1) Костюченко Е.М. – заместитель главы администрации – руководитель аппарата администрации муниципального района, руководитель рабочей группы;
2) Маслова Н.А. – начальник отдела организационной работы и муниципальной службы администрации муниципального района, секретарь рабочей группы;
Члены рабочей группы:
3) Фалева Е.И. – первый заместитель главы администрации муниципального района;
4) Лозовой О.З. – заместитель главы администрации муниципального района;
5) Бухтояров С.И. - заместитель главы администрации муниципального района;
6) Глотов И.В. – начальник юридического отдела администрации муниципального района.
(в редакции от «29 » декабря 2021г.  № 399-р)

2. Рабочей группе рассматривать письменные обращения граждан, в которых  содержатся вопросы, на который им неоднократно давались письменные ответы по существу в связи с ранее направленными обращениями, и при этом в обращении не приводятся новые доводы или обстоятельства, на предмет принятия решения о безосновательности очередного обращения и прекращении переписки с гражданином по данному вопросу с соблюдением ст.11 Федерального закона от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации муниципального района Костюченко Е.М.

Глава Верхнемамонского
муниципального района                                                                 Н.И.Быков
image1.jpeg